
 

 

 

 
 
“Merkez Jupa’da lise - evet veya hayır?” konulu  Debre’de bölgesel TV tartışması 
 

 
12 Ağustos 2008 tarihinde, TV Jupa yerel televizyon kanalında saat 20.00 ile 21.30 arası “Merkez 
Jupada lise - evet veya hayır?”  başlıklı TV tartışması yayınlandı. 
Televizyon tartışması,  Avrupa Komisyonu ve Makedonya Açık Toplum Enstütüsü Vakfı tarafından 
finanse edilen “ Multietnik toplumda yaşamak -eşit hak, olanak ve korumaya sahip vatandaşlar” 
projesi çerçevesinde kamu bilincini kışkırtma,  temsil etme ve lobicilik proje içeriğinin bir bölümüdür. 
Tartışma, yerel ahalinin ihtiyaçları konusunda söz etme ve Merkez Jupa’da lisenin açılması 
sorusunun başlatılması amacıyla örgütlendi.  
Televizyon tartışması Debre’nin Venets Hotelinde çekildi ve üç dilde, takib eden çeviri ile: 
Makedonca, Arnavutça ve Türkçe yürütüldü. Tartışmaya, Merkez Jupa belediyesinde Topluluklar 
Arası Đlişkiler Komisyonu üyesi Kazafer Emrulovski, Merkez Jupa belediyesinde Eğitimi Geliştirme 
Komisyonu üyesi Hamit Şemovski, Merkez Jupa “Moşa Piyade” ilkokulu müdürü Kani Seadinovski, 
ebeveyin Sazan Papraniku ve Novak köyünden “Necati Zekeriya” ilkokulu müdürü Abdül Recep 
katıldılar. Tartışmayı gazeteci Kenan Mimidinovski  yönetti.  
Katılımcılar, Merkez Jupa’da lisenin oluşması gerekleri ve öncülükleri konusunda tartıştılar. Ebeveyin 
Sazan Papraniku, kadro sorunu ve yeni Orta Eğitim Yasasına değindi. Tartışma sırasında, Merkez 
Jupa’da lisenin açılması gereğini savunan bölgeden vatandaşlarla yapılan bir anket de yayınlandı. 
Ankete katılanların belirttiklerine göre bu şekilde orta eğitimde öğrenci sayısı, özellikle de kızların 
sayısı artacak. Ankete katılan vatandaşlar, ülkenin bu bölümünde ve dış ülkelerde bura 
vatandaşlarının çoğunun mesleği olan inşaatçılık alanından profesyonel /uzman bölümlerin açılması 
gereğini ve Đtalyancanın okutulması gereğini vurguladılar.   
Tartışmadan, lisenin açılmasının gerekli olduğu ve eğitimin üç dilde: Türkçe, Makedonca ve 
Arnavutça dillerinde yapılması  sonucu alındı.  
Seyircilerin isteği üzere tartışma 15 ve 22 Ağustos tarihlerinde iki defa tekrardan yayınlandı. 
Televizyon tartışması, 15 Ağustos tarihli  KOHA gazetesinde yer aldı (yazıyı görmek için tıkla). 
Televizyon tartışmasını, Debre- Topluluğun Süregen Gelişmesi Merkezi (öncel Debre -STT 
destekleme merkezi) işbirliği ile MATEV  örgütledi.  
 
 
 

 


